Vando qd̄ ppterēa. **Rubrica.** Peccat in scđ baptisma in noūissima sua expracōe suscipiat fortassis nō adipiscitur. et credite mihi nō terres vos dico qd̄ dīcturus sum. Multos noui qd̄ hic passi sunt qd̄ spe baptismatis multa peccabāt. circa aut diem mōtis recesserūt vacui. Deus enī ppterē hoc baptisma trābuit ut soluat pccā nō addat. si vero qd̄ ad hoc vñtē baptismo ut ampliora delinquat ip̄m fit negligētie causa. **I**tē auḡ. ad bonifacium.

Parvulis baptizatis parētū pfidia **V**eris a me vñz nō nocet. **P**arētēs pfidi baptizatis parvulis suis noceāt cū eos demōnōz sacrificijs sanare conantur. quomo do eis pñit cū baptizātū pentū fidēs quoꝝ eis obesse nō p̄t perfidia. vñdeo. tātam illius saēmētū hoc ē baptisimi salutaris esse virtutē in scā compage corporis xp̄i ut semel

In seba vslas ad il
lud sez. qui hoc n
eredit. scde qm̄i
bonifaci r̄ndet. q
re cum baptisanc
tu. pueri r̄ndens
parit ad hāc q
stionem. credis.
credo. et tamē ad
istam. erit ne iste
bonus. nō respons
tent q̄ iste bonus
erit. In tercia pte
dic. q̄ qui nō er
dit ut ip̄e soluit.
pfecto est ifidelis
et dete r̄or ē q̄ sit
iste puulus.

a Per alioz. i.
b Volū apt.
tate-malam.

c Vincul. o. r̄ di
eit lex q̄: to. tu
toris n̄ obest pu
pillo. ff. d̄ re. iur.
neq; nisi sit locu
pletior factus et
ff. d̄ colo. h̄ ex do
lo. nisi tutor solue
to nō sit ut. ff. de
āmi. tu. l. vlti. q̄ si
tutor.

d Inde scriptu
ra vel ap̄beta m̄ e
zechiele. xxiiii. q.
iij. q̄. bijs ita.

e Ex adam. ibi
facite r̄ndet qm̄i.
f Traxit. s. cāz
peccati. r̄c.

g Iam dicit. i.
innuit ex p̄missi
lla scriptura sez
anima pris. r̄c.

h Sme fu a. i. si
non osentiat. vii.
q. i. q̄. cū aut.

i Nō g. infi
ri. r̄ndet huic qō
ni. i. verūtamen
recte. et tūc sacri
legis quasi nullo
modo. q̄ nō ē r̄c.

k Quēadmo
dū. si. ar. ab illud.
aliud i via aliud
i iuio. ar. xxix. q.
i. q̄. v. q̄ aut. et
xxvi. q. v. nec mi
rum sic dīc lex q̄
aliud in obligacō
ne aliud in libera
cōne. ff. de ac. et
obli. arrianus. cū
h̄c cā liberalis sit
ar. ex de p̄ba. ex
līa.

l Contrahatur.
ar. q̄ obligacō se
mel extincta am
plus nō renascit
ut xxiiii. q. iij. si il
lic. ff. de solucō.
qui res. q̄. aream.
ar. oē. xxvi. q. vii.
ab infirmis. et. ff.
de serui. ur. p. ser
uitutes. ff. quēad
modū h̄ui. amit. l
si locus.

m Nisi ap̄pa imē

regnat p alioz voluntatē. vinceps
nō possit vinculo alienē iniquitatis
obstrīgi cui nulla sua voluntate
sentit. et anima enim patris mea est
inquit et aia filij. et iterz. **Aia** q̄ pec
cauerit ip̄a moriet. non enī peccat
ipsa cū pentes eius omnino nesciēti
vel quilibz alius adhibet sacrilegia
demonioz h̄ omīno ex adaz traxit
q̄d sac̄i illius grā solueretur q̄r non
dū erat anima separati viuēs id ē al
tera aia de qua dicētur. et aia pris
mea ē et aia filij. **Jam** itaq̄ dicit cū
homo i seipo ē et ab eo q̄ genuit alk
effeūs pc̄co alterius fine sua consen
sione non tenetur obnoxī. quomō
ergo in puulu maiores peccāt offe
rētes eū atq̄ obligare conantes de
monū sacrilegis vinculis. non ē aia
vtrorūq̄ omūnis vt etiā culpā pos
fint h̄c omūne. nō enī sic cōicatur
culpa p alterius volūtatē quēad
modū cōicatur grā p sci sp̄us vni
tatem. **Ite** regnans sp̄us sanct⁹ in
maiorib⁹ offeretib⁹ et puulo renato
oblatoq̄ omūnis ē. **Ite** p hāc socie
tatē vni eiusdēq̄ sp̄us pdest offe
rētiū volūtas puulo oblato. p̄t enī
et in hoc et in illo homie etiā si se in
vīcē nesciāt vnuis sp̄us esse p quē fit
vtrisq̄ grā cōmūnis non p̄t autem
vnuis sp̄us hōis esse et hūius et illi⁹
p quē peccat alter vt altero nō pec
cāte fit tñ culpa omūnis. ac p hoc p̄t
puulus semel ex parētū carne ḡna
tus dei sp̄u regnari ut ex illis obli
gacō trahatur et soluatur. nō p̄t autēz
dei semel sp̄u regnatus ex parētum
carne regnari vt obligacō q̄ soluta
est iterz trahatur et ideo semel p̄
ceptā puul⁹ grām xp̄i non amittit
nisi p̄pria impietate. verūtū recte dī
cūtū parētes vel quicūq̄ maiores
filios seu quoslibet puulos baptiza
tos demonioz sacrilegijs obligare
conātes sp̄ealiter homicide. nam i il
lis quidē interfētōnē nō faciūt sed
qñ: u i ip̄is ē interfētōres fiūt. rec
te ergo illis dicit qñ ab hoc scelere
p̄hibetur. nolite occidē puulos ve
stros. dicit em̄ apl̄s sp̄m sc̄m nolite
extinguere. nō q̄ ille extingui p̄t s̄z
qñ: u i ip̄is ē interfētōres eius meri
to dicuntur qui sic agūt ut extingui
velint. nec illd te moueat frater r̄c.
et infra. **Celebrātur** enī p eos nc̄a
ria mīsteria. offerūtūr quidez puuli
ad p̄cipiēdam sp̄ealem grām nō tā
ab eis quoz gestantur manibus q̄
uis et ab ip̄is si et ip̄i boni fideles
sint quam ab vnuersa societate sc̄o
rū atq̄ fideliū. ab omib⁹ namq̄ of

ferri recte intelligūtūr quib⁹ plaez
q̄ offerūtūr et quoz sancta atq̄ in
dīuidua caritate ad cōionem sancti
sp̄us adiuuātūr. tota ergo hec san
cta matē eccleſia que in sanctis suis ē
facit q̄r tota omnes tota singulos
parit. Difficilimaz sane qōnem tibi
pposuisse visus es in extremo inq̄fis
cōm̄ tue. ea videlicz intētōne qua
soles vehementē cauere mendaciū si
ostituā an te inquis puulum et inter
rogē vtz cū ad etatē adulatā vene
rit futurus sit castus vel fur vel non
sit futur⁹ fine dubio r̄ndebis. nescio
et vtz in eadē puula etate ostitut⁹
cogitet aliquid boni vel mali dices
nescio. si itaq̄ d̄ morib⁹ ei⁹ futuris
michil audes certi p̄mittē et de eius
p̄nti cogitacōne quid aliud quam
q̄ qñ ad baptisimū offerūtūr p̄ eis
pentes tanq̄ fidei auctores r̄ndent
et dicūt illos facē q̄d etas cogitare
non p̄t. aut si p̄t occultū est. interro
gamus enī eos a quib⁹ offeruntur
et dicimus. credit in deū. de illa eta
te que vtz fit deus ignorāt. r̄ndent
credit. et ad cetera q̄ singula q̄rūtūr
sic r̄ndent. vnde miror pentes i istis
reb⁹ tam fidēter p̄ puulo r̄ndere vt
dicāt eū tanta bona facē q̄ ad horā
qua baptizatur baptizator interro
gat. tñ eadē hora si subiciāt erit ca
stus qui baptizatur vel fur aut non
erit. nescio vtz audeat dicere aliq̄s
aliquid horum erit vel non erit. sicut
michil r̄ndet fine dubitacōne q̄ cre
dat in deū aut q̄ se duertat ad deū
ecce facio q̄tū possūm dñs adiuuet
vt q̄d postulas possim. nēpe ita sepe
loquimur vt pasca p̄mquante cra
stīmā vel diffēnā vel phēdiffēnam do
mīm dīcamus. passionē cū ille ante
ānos multos passus fit nec omnino
nisi semel ip̄a passio facta est. nempe
ip̄o die dñico dicimus hōdie dñs re
surrexit cū exquo surrexit tot an
ni trāfierūt cū nemo tā inēptus fit
vt ita nos loquētes arguat nos esse
mētīos nisi quia istos dies sc̄m il
loz quib⁹ hec gesta sunt similitudi
nem nūcupamus ut dīcatur ip̄a di
es que nō est ip̄a reuolucō tp̄is s̄z si
milis eius et dīcatur illo die fieri p̄
pter sac̄i celebracōez q̄d nō in illo
s̄z iā olim factū ē in alio. itaq̄ puu
lum r̄c. et infra. **Cū** autē homo sa
pere ceperit non illud sacramentum
repetit sed intelligēt. eiusq̄ veritatē
cōsona voluntate coaptabitur. sed
hoc q̄d puer intelligē nō p̄t va
lebit sac̄m ad eius tutelā aduersus
otrarias p̄tates et tñ valebit vt si

pietate. r̄ita liba
ri q̄s p̄t etiā inuis
tus vel ignorāt q̄
nō obligari ut. ff.
de solucō. solucō
nem. r̄. l. soluē. ff.
te neg. gest. l. sol
uēdo. r̄. ff. te nos
ua. si. stichū. q. ul.

n **T** In ip̄is. r̄ita
in maleficis volū
tas spectatur non
exitus. ar. xxii. q.
.iij. homies. ff. ad
.l. cor. d̄ sic. diu.